
 

ДЕКАНУ 

ФАКУЛТЕТА МЕДИЦИНСКИХ НАУКА У КРАГУЈЕВЦУ 

 

Комисија за припрему извештаја у саставу: 

 

1. Доц. др Гордана Радосављевић, доцент за ужу научну област Микробиологија и 

имунологија Факултета медицинских наука у Крагујевцу, председник  

2. Доц. др Иван Јовановић, доцент за уже научне области Микробиологија и 

имунологија и Основи онкологије Факултета медицинских наука у Крагујевцу, члан 

3. Доц. др Владислав Воларевић, доцент за ужу научну област Микробиологија и 

имунологија Факултета медицинских наука у Крагујевцу, члан 

 

 

изабрана одлуком Декана Факултета медицинских наука у Крагујевцу броj 01-3694 од 07.04. 

2014. године, размотрила је пријаве на конкурс за избор сарадника у настави за ужу научну 

област Микробиологија и имунологија објављен у новинама „Послови“ од 19.03.2014. 

године. 

   На основу увида у конкурсну документацију, Комисија доноси следећи  

 

И З В Е Ш Т А Ј 
 

На расписани конкурс  за сарадника у настави пријавило се  11 (једанаест) кандидата: 

1. др Страхиња Мрвић  

2. др Милица Димитријевић 

3. др Ана Лукић 

4. др Јелена Голубовић 

5. др Милица Дајић 

6. др Јелена Чукић 

7. др Катарина Вулета 

8. др Марија Ковачевић 

9. др Аница Станковић Стојнић 

10. др Невена Гајовић 

11. др Југослав Серафиновић 

 

 

Од пријављених 11 (једанаест) кандидата, 1 (један) кандидат не испуњава услове за избор 

предвиђене Законом о високом образовању и Статутом Факултета медицинских наука у 

Крагујевцу, и то: др Ана Лукић јер није доставила потребну конкурсну документацију о 

просечној оцени на академским студијама медицине, нити документацију о уписаним 

Академским докторским студијама. 

  

 

 

 

 

 



КАНДИДАТ 1:  Др Страхиња Мрвић 

 

1. Биографски подаци 

 

Др Страхиња Мрвић је рођен 27.02.1984. године у Билећи. Основну и средњу 

медицинску школу, смер физиотерапеутски техничар је завршио у Београду. Медицински 

факултет Универзитета у Крагујевцу уписао је школске 2004/2005. године, а дипломирао 

2012. године, са просечном оценом 8,61. Кандидат наводи да је након завршеног студирања 

обавио лекарски стаж. У школској 2013/2014. године уписао је другу годину докторских 

академских студија на Факултету медицинских наука Универзитета у Крагујевцу, изборно 

подручје Имунологија, инфламација и инфекција.  

У периоду од 01.06.2012.г. до 30.09.2012.г., др Страхиња Мрвић наводи да је био 

ангажован као лекар прве помоћи у амбуланти на Шумаричком језеру. Као волонтер на 

стручном усавршавању из области хирургије на Клиници за општу и грудну хирургију КЦ 

Крагујевац, ангажован је од 05.11.2012. Говори енглески језик, служи се руским језиком и 

познаје рад на рачунару. 

У току основних студија учествовао је у научно-истраживачком раду и био је коаутор 

у зборнику сажетака на Конгресу студената биомедицинских наука са интернационалним 

учешћем у Будви 2011. године. Кандидат др Страхиња Мрвић наводи да је учесник на 

макропројекту Медицинског факултета у Крагујевцу у студији: „СЕПСА“ и да је ангажован 

као коистраживач у студији: „Испитивање страха од ињекција“ за шта не постоји валидна 

документација. 

 

 

2. Подаци о објављеним радовима  

 

2.1.Монографије, монографске студије, тематски зборници, лескикографске и 

картографске публикације међународног значаја (категорија M10) 

  

2.1.1. Нема 

 

2.2.Радови објављени у научним часописима међународног значаја (категорија М20)  

 

2.2.1. Нема 

 

2.3.Зборници међународних научних скупова (категорија М30)  

 

2.3.1. Нема 

 

2.4.Националне монографије, тематски зборници, лексикографске и картографске 

публикације националног значаја; научни преводи и критичка издања грађе, 

библиографске публикације (категорија М40)  

 

2.4.1. Нема 

 

 

 



2.5.Часописи националног значаја (категорија М50)  

 

2.5.1. Нема 

2.6.Зборници скупова националног значаја категорија (М60) 

 

2.6.1. N. Prodanović, S. Mrvić. Lipidni profil u stemi bolesnika sa i bez dijabetes melitusa. 

52. Kongres studenata biomedicinskih nauka Srbije sa internacionalnim učešćem 

Budva 2011,  Knjiga sažetaka 2011; p 424. М64=0,2 бода 

 

2.7.Магистарске и докторске тезе (категорија М70)  

 

2.7.1. Нема 

 

2.8.Техничка и развојна решења (категорија М80)  

 

2.8.1. Нема 

 

2.9.Патенти, ауторске изложбе, тестови (категорија М90)  

 

2.9.1. Нема 

 

 

 3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 

 

      Према доступној документацији, кандидат др Страхиња Мрвић има објављен један 

сажетак у зборнику скупова националног значаја (М64) и остварио је 0,2 бода. Не поседује 

педагошко радно искуство.  

 

4. Мишљење о исуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом 

образовању Статутом Факултета медицинских наука 

 

      Кандидат др Страхиња Мрвић, испуњава све остале услове за избор у звање сарадник у 

настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом Факултета медицинских 

наука: има просечну оцену већу од осам и студент је Академских докторских студија. 

 



КАНДИДАТ 2:  Др Милица Димитријевић 

 

1. Биографски подаци 

 

Др Милица Димитријевић рођена је 29.09.1988. године Књажевцу. Основну школу 

завршила је у Сокобањи. У средњој медицинској школи у Прокупљу,  била је носилац 

Вукове дипломе. Школске 2007/2008. године, уписала је Медицински факултет Универзитета 

у Крагујевцу, a 2013. године је дипломирала на Факултету медицинских наука Универзитета 

у Крагујевцу, са просечном оценом 9,22. У школској 2013/2014. години уписала је прву 

годину докторских академских студија, на Факултету медицицинских наука Универзитета у 

Крагујевцу.  

Др Милица Димитријевић била је вишегодишњи стипендиста Министарства просвете, 

науке и технолошког развоја, Републике Србије. У току студирања учествовала је на 

Конгресима студената биомедицинских наука са интернационалним учешћем. Школске 

2009/2010. и 2010/2011. године је била демонстратор на предмету Микробиологија и 

имунологија. Познаје рад на рачунару (Windows, XP, Vista, MS Office, Internet). 

 

 

2. Подаци о објављеним радовима  

  
2.1.Монографије, монографске студије, тематски зборници, лескикографске и картографске 

публикације међународног значаја (категорија M10)  

 

2.1. Нема 

 

2.2.Радови објављени у научним часописима међународног значаја (категорија М20)  

 

2.2.1. Нема 

 

2.3. Зборници међународних научних скупова (категорија М30)  

 

2.3.1. Нема 

 

2.4. Националне монографије, тематски зборници, лексикографске и картографске 

публикације националног значаја; научни преводи и критичка издања грађе, 

библиографске публикације (категорија М40)  

 

2.4.1. Нема 

 

2.5.  Часописи националног значаја (категорија М50) 

 

2.5.1. Нема 

 

 

 

 

 



2.6. Зборници скупова националног значаја категорија (М60)  

 

2.6.1. Dimitrijević M. Izlaganje hemu pojačava antiinflamatornu aktivnost IVIG u EAE. 52 

Kongres studenata biomedicinskih nauka sa internacionalnim učešćem, 29. april- 

01.maj 2011. godine Budva, Knjiga sažetaka 2011; p225 М64=0,2 бода 

 

2.6.2. Dimitrijević M. Delecija ST2 gena uklanja genetsku rezistenciju BALB/c miševa na 

razvoj eksperimentalnog autoimunskog encefalomijelitisa (EAE). 53. Kongres 

studenata biomedicinskih nauka sa međunarodnim učešćem, 26-30. april 2012 

Kopaonik, Knjiga sažetaka 2012; p229 М64=0,2 бода 

 

2.7. Магистарске и докторске тезе (категорија М70)  

 

2.7.1. Нема 

 

2.8. Техничка и развојна решења (категорија М80)  

 

2.8.1. Нема 

 

2.9. Патенти, ауторске изложбе, тестови (категорија М90) 

 

2.9.1. Нема 

 

 

 3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 

  

  Увидом у достављену документацију, др Милица Димитријевић има објављена два 

сажетка у зборнику скупова националног значаја (М64) и остварила је 0,4 бода. Поседује 

педагошко искуство као студент демонстратор. 

         

 

4. Мишљење о исуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом 

образовању Статутом Факултета медицинских наука 

 

       Кандидат др Милица Димитријевић, испуњава све остале услове за избор у звање 

сарадник у настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом Факултета 

медицинских наука: има просечну оцену већу од осам и студент је Академских докторских 

студија.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



КАНДИДАТ 3:  др Ана Лукић  

 

1. Биографски подаци 

 

Др Ана Лукић је рођена 01.06.1976. године у Београду. Основну школу и Прву 

математичку гимназију је похађала у Београду. У Великој Британији је положила је 'A levels' 

на Epsom College-у. Медицински факултет Универзитета у Београду је уписала 1995. године 

где је положила претклиничке предмете. Године 2002., је дипломирала на Универзитету у 

Манчестеру, САД (нема податка о просечној оцени).  

Лекарски интернистички стаж др Ана Лукић је обавила у Универзитетским клиникама 

у Манчестеру и Лондону и после положеног специјалистичког испита 20.11.2008. године је 

стекла звање member of the Royal College of Physicians of the United Kingdom. Кандидат др 

Ана Лукић је провела годину дана на одељењима за Неурологију и одељењима Ургентне 

неурологије у Royal London Hospital. Одлуком Сената Универзитета у Крагујевцу, 31. јануара 

2013. године, кандидату су признате дипломе издате на Медицинском Универзитету у 

Манчестеру, САД и Royal College of Physicians of the United Kingdom, тако да је др Ана 

Лукић стекла стручни назив доктор медицине и специјалиста Интерне медицине.   

По завршетку специјалистичког стажа, у периоду од 2008. до 2014. године била је 

запослена као Clinical Research Felow у National Prion Clinic, Institute of Neurology, University 

College London. У овој институцији је започела рад на докторској дисертацији и објавила 

значајан број радова у међународним часописима.  

 

2. Подаци о објављеним радовима  

  
2.1.Монографије, монографске студије, тематски зборници, лескикографске и картографске 

публикације међународног значаја (категорија M10)  

 

2.1.1. Нема 

 

2.2.Радови објављени у научним часописима међународног значаја (категорија М20)  

 

2.2.1. Thompson A, MacKay A, Rudge P, Lukic A, Porter MC, Lowe J, Collinge J, Mead 

S. Behavioral and psychiatric symptoms in prion disease. Am J Psychiatry 2014; 

171(3):265-274. М21=8 бодова (IF 14.721) 

2.2.2. Thompson AG, Lowe J, Fox Z, Lukic A, Porter MC, Ford L, Gorham M, 

Gopalakrishnan GS, Rudge P, Walker AS, Collinge J, Mead S. The Medical 

Research Council prion disease rating scale: a new outcome measure for prion 

disease therapeutic trials developed and validated using systematic observational 

studies. Brain 2013; 136(Pt 4):1116-1127. М21=8 бодова (IF 9.915) 

2.2.3. Reiniger L, Mirabile I, Lukic A, Wadsworth JD, Linehan JM, Groves M, Lowe J, 

Druyeh R, Rudge P, Collinge J, Mead S, Brandner S. Filamentous white matter prion 

protein deposition is a distinctive feature of multiple inherited prion diseases. Acta 

Neuropathol Commun 2013; 1(1):8. doi: 10.1186/2051-5960-1-8. Нов часопис, 

нема категоризацију 

2.2.4. Carswell C, Thompson A, Lukic A, Stevens J, Rudge P, Mead S, Collinge J, Hyare 

H. MRI findings are often missed in the diagnosis of Creutzfeldt-Jakob disease. 



BMC Neurol 2012;12:153. doi: 10.1186/1471-2377-12-153. М22=5 бодова (IF 

2.564) 

2.2.5. Lukic A, Mead S. Genome wide association studies and prion disease. Prion 2011; 

5(3):154-160. М22=5 бодова (IF 2.850) 

2.2.6. Lukic A, Mead S, Rudge P, Collinge J.Comment on validation of diagnostic criteria 

for variant Creutzfeldt-Jakob disease. Ann Neurol 2011; 69(1):212. doi: 

10.1002/ana.22273 М21=8 бодова (IF 11.089) 

2.2.7. Stevens JC, Beck J, Lukic A, Ryan N, Abbs S, Collinge J, Fox NC, Mead S. 

Familial Alzheimer's disease and inherited prion disease in the UK are poorly 

ascertained. J Neurol Neurosurg Psychiatry 2011; 82(9):1054-1057. М21=8 бодова 

(IF 4.764) 

2.2.8. Lukic A, Beck J, Joiner S, Fearnley J, Sturman S, Brandner S, Wadsworth JD, 

Collinge J, Mead S. Heterozygosity at polymorphic codon 219 in variant creutzfeldt-

jakob disease. Arch Neurol 2010; 67(8):1021-1023. М21=8 бодова (IF 7.108) 

2.2.9. Reiniger L, Lukic A, Linehan J, Rudge P, Collinge J, Mead S, Brandner S. Tau, 

prions and Aβ: the triad of neurodegeneration. Acta Neuropathol 2011; 121(1):5-20. 

М21=8 бодова (IF 9.320) 

 

 

2.3. Зборници међународних научних скупова (категорија М30)  

 

2.3.1. Нема 

 

2.4. Националне монографије, тематски зборници, лексикографске и картографске 

публикације националног значаја; научни преводи и критичка издања грађе, 

библиографске публикације (категорија М40)  

 

2.4.1. Нема 

 

2.5.  Часописи националног значаја (категорија М50) 

 

2.5.1. Нема 

 

 

2.6. Зборници скупова националног значаја категорија (М60)  

 

2.6.1. Нема 

 

2.7. Магистарске и докторске тезе (категорија М70)  

 

2.7.1. Нема 

 

 

2.8. Техничка и развојна решења (категорија М80)  

 

2.8.1. Нема 

 



2.9. Патенти, ауторске изложбе, тестови (категорија М90) 

 

2.9.1. Нема 

 

 

 3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 

  

  Кандидат др Ана Лукић се активно бави научно-истраживачким радом и објавила је 

девет радова у научним часописима међународног значаја (категорија М20), од којих су шест 

радова публиковани у врхунским међународним часописима (категорија М21) и на основу 

ових радова је остварила укупно 58 бодова. Не поседује педагошко радно искуство. 

         

 

4. Мишљење о исуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом 

образовању Статутом Факултета медицинских наука 

 

       Кандидат др Ана Лукић, не испуњава све остале услове за избор у звање сарадник у 

настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом Факултета медицинских 

наука: није доставила потребну конкурсну документацију о просечној оцени на академским 

студијама медицине, нити документацију о уписаним академским докторским студијама. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



КАНДИДАТ 4:  др Јелена Голубовић 
 

 

1. Биографски подаци 

 

 

Др Јелена Голубовић је рођена 25.04.1988. године у Чачку. Похађала је Гимназију у 

Пожеги. Медицински факултет Универзитета у Крагујевцу уписала је школске 2007/2008. 

године, а дипломирала је 2013. године, са просечном оценом 9,73. У школској 2013/2014. 

години је уписала прву годину докторских академских студија, на факултету медицинских 

наука Универзитета у Крагујевцу. Током студирања била је демонстратор на предметима 

Хистологија и ембриологија и Патолошка анатомија. Наводи да је у периоду од 2012. до 

2013. године била стипендиста Фонда за младе таленте, а да је од 2014. године стипендиста 

Министарства просвете, науке и технолошког развоја Републике Србије. Говори енглески 

(Б2) и руски (почетни ниво) језик.  Познаје рад на рачунару (MS Office пакет, Интернет, 

Оперативне системе - Windows XP, Windows 7). 

 

 

2. Подаци о објављеним радовима  

  
2.1.Монографије, монографске студије, тематски зборници, лескикографске и картографске 

публикације међународног значаја (категорија M10)  

 

2.1.1. Нема 

 

2.3.Радови објављени у научним часописима међународног значаја (категорија М20)  

 

2.3.1. Нема 

 

 

2.3. Зборници међународних научних скупова (категорија М30)  

 

2.3.1. Нема 

 

2.4. Националне монографије, тематски зборници, лексикографске и картографске 

публикације националног значаја; научни преводи и критичка издања грађе, 

библиографске публикације (категорија М40)  

 

2.4.1. Нема 

 

2.5.  Часописи националног значаја (категорија М50) 

 

2.5.1. Нема 

 

2.6. Зборници скупова националног значаја категорија (М60)  

2.6.1. Нема 

 



2.7. Магистарске и докторске тезе (категорија М70)  

 

2.7.1. Нема 

 

2.8. Техничка и развојна решења (категорија М80)  

 

2.8.1. Нема 

 

2.9. Патенти, ауторске изложбе, тестови (категорија М90) 

 

2.9.1. Нема 

 

 

 3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 

  

  Увидом у достављену документацију, др Јелена Голубовић у досадашњем научно-

истраживачком раду нема објављених радова и остварила је 0 бодова. Поседује педагошко 

искуство као студент демонстратор.  

 

 

4. Мишљење о исуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом 

образовању Статутом Факултета медицинских наука 

 

       Кандидат др Јелена Голубовић, испуњава све остале услове за избор у звање сарадник 

у настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом Факултета медицинских 

наука: има просечну оцену већу од осам и студент је Академских докторских студија. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



КАНДИДАТ 5:  др Милица Дајић 
 

 

1. Биографски подаци 

 

Др Милица Дајић је рођена 19. 05. 1986. године у Скопљу. Основну и средњу школу 

завршила је у Крагујевцу са одличним успехом. Медицински факултет у Универзитета у 

Крагујевцу је уписала школске 2004/2005. године, а дипломирала је 2011. године, са 

просечном оценом 8,81. Након завршених студија, обавила је редован лекарски стаж и 

положила стручни испит у октобру 2012. године. У школској 2013/2014. години уписала је 

прву годину докторских академских студија, на Факултету медицинских наука Универзитета 

у Крагујевцу. Кандидат наводи да од 20.02.2013. године обавља волонтерски рад на Клиници 

за инфективне болести Клиничког центра Крагујевац. 

 

Подаци о објављеним радовима  

  
2.1.Монографије, монографске студије, тематски зборници, лескикографске и картографске 

публикације међународног значаја (категорија M10)  

 

2.1.1. Нема 

 

2.2.Радови објављени у научним часописима међународног значаја (категорија М20)  

 

2.2.1. Нема 

 

2.3. Зборници међународних научних скупова (категорија М30)  

 

2.3.1. Нема 

 

2.4. Националне монографије, тематски зборници, лексикографске и картографске 

публикације националног значаја; научни преводи и критичка издања грађе, 

библиографске публикације (категорија М40)  

 

2.4.1. Нема 

 

2.5.  Часописи националног значаја (категорија М50) 

 

2.5.1. Нема 

 

2.6. Зборници скупова националног значаја категорија (М60)  

 

2.6.1. Нема 

 

2.7. Магистарске и докторске тезе (категорија М70)  

 

2.7.1. Нема 

 



2.8. Техничка и развојна решења (категорија М80)  

 

2.8.1. Нема 

 

2.9. Патенти, ауторске изложбе, тестови (категорија М90) 

 

2.9.1. Нема 

 

 

 3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 

  

  Увидом у достављену документацију, др Милица Дајић у досадашњем научно-

истраживачком раду нема објављених радова и остварила је 0 бодова. Не поседује педагошко 

радно искуство. 

 

4. Мишљење о исуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом 

образовању Статутом Факултета медицинских наука 

 

       Кандидат др Милица Дајић, испуњава све остале услове за избор у звање сарадник у 

настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом Факултета медицинских 

наука: има просечну оцену већу од осам и студент је Академских докторских студија. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



КАНДИДАТ 6: др Јелена Чукић  
 

 

1. Биографски подаци 

 

Др Јелена Чукић је рођена 14.12.1985. године у Крагујевцу. Похађала је Прву 

крагујевачку гимназију у Крагујевцу, била је носилац Вукове дипломе и ђак генерације. 

Школске 2004/2005. године уписала је Медицински факултет Универзитета у Крагујевцу, а  

дипломирала је 2013. године, са просечном оценом 9,74. У току студирања, била је 

председник Студентског центра за научно-истраживачки рад и учествовала је у организацији 

пет Националних конгреса студената биомедицинских наука Србије. У школској 2013/2014. 

године, уписала је прву годину докторских академских студија, на Факултету медицинских 

наука Универзитета у Крагујевцу.  

Кандидат др Јелена Чукић наводи да је у досадашњем научно-истраживачком раду 

презентовала 9 сажетака, од којих су два проглашена за најбоље презентоване у сесији, а 

објављени су и у Књигама сажетака Националних студентских конгреса. Др Јелена Чукић 

наводи да је презентовала сажетак на Међународној Конференцији словенских факултета 

биомедициских наука на Медицинској академији у Смоленску, у октобру 2007. године. Од 

јуна 2013. године волонтира на одељењу Микробиологије и имунологије на Институту за 

јавно здравље у Крагујевцу. У периоду од 13.05.-24.05.2013. године похађала је почетни курс 

молекуларне дијагностике на Институту за молекуларну генетику и генетички инжењерство 

у Београду. Кандидат др Јелена Чукић наводи да је обавила обуку за извођење серолошких 

анализа: ELISA, FIA и MEIA на Институту за јавно здравље у Крагујевцу, у јуну 2013. 

године. Говори енглески (виши нивo), немачки (средњи ниво) и француски (почетни ниво) 

језик. Познаје рад на рачунару (MS Office пакет, Internet, SPSS).    

 

2. Подаци о објављеним радовима  

  
2.1.Монографије, монографске студије, тематски зборници, лескикографске и 

картографске публикације међународног значаја (категорија M10)  

 

2.1.1. Нема 

 

2.2.Радови објављени у научним часописима међународног значаја (категорија М20)  

 

2.2.1. Нема 

 

2.3. Зборници међународних научних скупова (категорија М30)  

 

2.3.1. Нема 

 

2.4. Националне монографије, тематски зборници, лексикографске и картографске 

публикације националног значаја; научни преводи и критичка издања грађе, 

библиографске публикације (категорија М40)  

 

2.4.1. Нема 

 



2.5.  Часописи националног значаја (категорија М50) 

 

2.5.1. Нема 

 

2.6. Зборници скупова националног значаја категорија (М60)  

 

2.6.1. Čukić J, Ristić P. Spontana i indukovana apoptoza limfocita peiferne krvi bolesnika 

obolelih od B-hronične limfocitne leukemije. 47. Nacionalni Kongres studenata 

biomedicinskih nauka sa internacionalnim učešćem, Kopaonik 2007 Није 

достављена валидна документација 
2.6.2. Čukić J, Knežević D, Ristić P. Efekat hlorambucila i deksametazona na produkciju 

IL-4, IL-10, IFN-γ i TNF-α u kulturi limfocita periferne krvi obolelih od hronične 

limfocitne leukemije. 48. Nacionalni Kongres studenata biomedicinskih nauka sa 

internacionalnim učešćem, Lepenski vir, 2008 Није достављена валидна 

документација 
2.6.3. Čukić J, Knežević D. Oksidativni stres ubrzava spontanu apoptozu limfocita 

periferne krvi obolelih od B hronične limfocitne leukemije. 49. Nacionalni Kongres 

studenata biomedicinskih nauka sa internacionalnim učešćem, Lepenski vir, 2009. 

Није достављена валидна документација 
2.6.4. J. Čukić, I. Vučićevičć.  Uticaj gasnih, acido-baznih i elektrolitnih stanja na pojavu 

srčanih aritmija u respiratornoj insuficijenciji. 49. Nacionalni Kongres studenata 

biomedicinskih nauka sa internacionalnim učešćem, Lepenski vir, 2010. Није 

достављена валидна документација 
2.6.5. J. Čukić. Teška egzacerbacija astme: uloga  Chlamidophilia pneumoniae i 

Mycoplasma pneumoniae infekcije. 50. Nacionalni Kongres studenata 

biomedicinskih nauka sa internacionalnim učešćem, Ohrid, 2011. Није достављена 

валидна документација 
2.6.6. Knežević D, Čukić J. In vitro produkcija IL-4, IL-10, IFN-γ i TNF-α u kulturi 

limfocita periferne krvi obolelih od hronične limfocitne leukemije. 49. Nacionalni 

Kongres studenata biomedicinskih nauka sa internacionalnim učešćem, Kopaonik, 

2007. Није достављена валидна документација 

2.6.7. Knežević D, Čukić J, Veličković T. Uloga in vitro produkcije IL-10, IFN-γ u 

spontanoj apoptozi limfocita periferne krvi obolelih od hronične limfocitne 

leukemije. 50. Nacionalni Kongres studenata biomedicinskih nauka sa 

internacionalnim učešćem, Lepenski vir, 2008. Није достављена валидна 

документација 
2.6.8. Knežević D, Čukić J. In vitro produkcija markera oksidativnog stresa u kulturi 

limfocita periferne krvi obolelih od hronične limfocitne leukemije. 50. Nacionalni 

Kongres studenata biomedicinskih nauka sa internacionalnim učešćem, Lepenski vir 

, 2009. Није достављена валидна документација 

2.6.9. I. Ilić, Knežević D, Čukić  J. Plazmatske koncentracije parametara oksidativnog 

stresa obolelih od B hronične limfocitne leukemije. 50. Nacionalni Kongres 

studenata biomedicinskih nauka sa internacionalnim učešćem, Lepenski vir, 2009. 

Није достављена валидна документација 
 

 

 



2.7. Магистарске и докторске тезе (категорија М70)  

 

2.7.1. Нема 

2.8. Техничка и развојна решења (категорија М80)  

 

2.8.1. Нема 

 

2.9. Патенти, ауторске изложбе, тестови (категорија М90) 

 

2.9.1. Нема 

 

 

 3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 

  

  Кандидат др Јелена Чукић није доставила валидну документацију за наведене сажетке у 

зборнику скупова националног значаја тако да је кандидат др Јелена Чукић остварила 0 

бодова. Не поседује педагошко радно искуство. 

 

4. Мишљење о исуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом 

образовању Статутом Факултета медицинских наука 

 

       Кандидат др Јелена Чукић, испуњава све остале услове за избор у звање сарадник у 

настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом Факултета медицинских 

наука: има просечну оцену већу од осам и студент је Академских докторских студија. 

                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



КАНДИДАТ 7: др Катарина Вулета  
 

 

1. Биографски подаци 

 

Др Катарина Вулета је рођена 02.11.1987. године у Ћуприји. Основну школу у 

Деспотовцу и Гимназију у Свилајнцу, завршила је као носилац дипломе „Вук Караџић“. 

Медицински факултет Универзитета у Крагујевцу уписала је школске 2006/2007. године, а 

дипломирала је 10.06.2013. године, са просечном оценом 9,16. У школској 2013/2014. години 

уписала је прву годину докторских академских студија на Факултету медицинских наука у 

Крагујевцу. Кандидат наводи да је учествовала на Конгресу студенета биомедицинских 

наука са интернационалним учешћем у Будви 2011. године. Говори енглески језик и познаје 

рад на рачунару. 

 

2. Подаци о објављеним радовима  

  
2.1.Монографије, монографске студије, тематски зборници, лескикографске и 

картографске публикације међународног значаја (категорија M10)  

 

2.1.1. Нема 

 

2.2.Радови објављени у научним часописима међународног значаја (категорија М20)  

 

2.2.1. Нема 

 

2.3. Зборници међународних научних скупова (категорија М30)  

 

2.3.1. Нема 

 

2.4.Националне монографије, тематски зборници, лексикографске и картографске 

публикације националног значаја; научни преводи и критичка издања грађе, 

библиографске публикације (категорија М40)  

 

2.4.1. Нема 

 

2.5. Часописи националног значаја (категорија М50) 

 

2.5.1. Нема 

 

2.6. Зборници скупова националног значаја категорија (М60)  

 

2.6.1. M. Savković, K. Vuleta. Alkoholisanost kod zadesnih smrti na teritoriji grada 

Kragujevca u periodu 2006. do 2010. godine. 52. kongres studenata biomedicinskih 

nauka Srbije sa internacionalnim učešćem. Budva, Zbornik  radova, 2011;139. Није 

достављена валидна документација 
2.6.2. M. Vuleta, N. Veličković, K. Vuleta. Efekat intravitrealne aplikacije triamcinolona 

na dijabetsku makulopatiju. 52. kongres studenata biomedicinskih nauka Srbije sa 



internacionalnim učešćem. Budva, Zbornik  radova 2011; 81. Није достављена 

валидна документација 
2.6.3. N. Veličković, M. Vuleta, K. Vuleta. Neželjena dejstva intravitrealne primene 

triamcinolona u lečenju dijabetskog makularnog edema. 52. kongres studenata 

biomedicinskih nauka Srbije sa internacionalnim učešćem. Budva, Zbornik  radova 

2011;81. Није достављена валидна документација 

 

 

2.7. Магистарске и докторске тезе (категорија М70)  

 

2.7.1. Нема 

 

2.8. Техничка и развојна решења (категорија М80)  

 

2.8.1. Нема 

 

2.9. Патенти, ауторске изложбе, тестови (категорија М90) 

 

2.9.1. Нема 

 

 

 3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 

  

   Др Катарина Вулета није доставила валидну документацију за наведене сажетке у 

зборнику скупова националног значаја и остварила је 0 бодова. Не поседује педагошко радно 

искуство. 

 

4. Мишљење о исуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом 

образовању Статутом Факултета медицинских наука 

 

       Кандидат др Катарина Вулета, испуњава све остале услове за избор у звање сарадник 

у настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом Факултета медицинских 

наука: има просечну оцену већу од осам и студент је Академских докторских студија. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



КАНДИДАТ 8: др Марија Ковачевић  
 

1. Биографски подаци 

 

Др Марија Ковачевић је рођена 24.01.1984. године у Крагујевцу. Похађала је основу и 

Другу крагујевачку гимназију у Крагујевцу. Школске 2002/2003. године уписала је 

Медицински факултет Универзитета у Крагујевцу, а дипломирала је 06. 07. 2012. године, са 

просечном оценом 8,74. Била је добитник похвале за изузетне успехе постигнуте у току 

студирања и била је демонстратор на предмету Физиологија. Наводи да је 2004. године била 

стипендиста Скупштине града Крагујевца и Фонда „Академик Драгослав Срејовић“ за 

постигнуте резултате на основним студијама. У периоду од 2005.г. до 2006.г. била је 

едукатор вршњака Саветовалишта за младе под покровитељством Министарства за рад и 

социјалну политику Републике Србије. 

Кандидат, др Марија Ковачевић је у школској 2012/2013. години уписала прву годину 

докторских академских студија на Факултету медицинских наука Универзитета у 

Крагујевцу, изборно подручје Клиничка и експериментална интерна медицина. Кандидат је у 

школској 2013/2014. години обновила прву годину студијског програма. Наводи да је 

обавила лекарски стаж и положила стручни испит 26. 02. 2013. године.  

Од 01.04.2013.г. ради као лекар волонтер и стручно се усавршава у Центру за 

гастроентерохепатологију Клинике за интерну медицину, Клиничког центра Крагујевац. Од 

01. 09. 2012. г. до 01.09.2013. г. ради као наставник стручних предмета у медицинској школи 

са домом ученика „Сестре Нинковић“ у Крагујевцу. Наводи да је била учесник на више 

Конгреса студената биомедицинских наука Србије, као и Интернационалног конгреса 

студената у Новом Саду. Говори енглески језик, има основно знање италијанског језика. 

Познаје рад на рачунару (Microsoft office). 

 

2. Подаци о објављеним радовима  

  
2.1.Монографије, монографске студије, тематски зборници, лескикографске и 

картографске публикације међународног значаја (категорија M10)  

 

2.1.1. Нема 

 

2.2.Радови објављени у научним часописима међународног значаја (категорија М20)  

 

2.2.1. Нема 

 

2.3. Зборници међународних научних скупова (категорија М30)  

 

2.3.1.  Нема 

 

2.4.Националне монографије, тематски зборници, лексикографске и картографске 

публикације националног значаја; научни преводи и критичка издања грађе, 

библиографске публикације (категорија М40)  

 

2.4.1. Нема 

 



 

2.5. Часописи националног значаја (категорија М50) 

 

2.5.1. Нема 

 

2.6. Зборници скупова националног значаја категорија (М60)  

 

2.6.1. М. Ковачевић, М. Чолић. Ментор: Др Зорица Савовић. Ургентност бола у 

грудима: од АКС до неспецифичних тегоба. Пријемна интернистичка 

амбуланта Ургентног центра, КЦ Крагујевац, Медицински факултет 

Крагујевац, Универзитет у Крагујевцу. Није достављена валидна 

документација 
2.6.2. М. Чолић, М. Ковачевић. Ментор: Др Владимир Здравковић. Ниво С-

реактивног протеина у болесника са акутним коронарним синдромом. 

Коронарна јединица, КЦ Крагујевац, Медицински факултет Крагујевац, 

Универзитет у Крагујевцу. Није ни достављена валидна документација 

2.6.3. M. Kovačević, M. Čolić. Karlična prezentacija u terminu i vitalnost novorođenčeta. 

49. Kongres biomedicinskih nauka Srbije sa Internacionalnim učešćem. Lepenski vir, 

28. april-02. maj 2008 Није достављена валидна документација 

2.6.4. M. Kovačević, M. Čolić. Najčešći inhalatorni alergeni u astmi kod dece. 48. 

Kongres biomedicinskih nauka Srbije sa Internacionalnim učešćem.  М64=0,2 бода 

2.6.5. M. Čolić, M. Kovačević. Mentor: Dr Gordana Kostić. Faktori rizika za nastanak 

bronhijalne astme kod dece. Pedijatrijska klinika, Medicinski fakultet Kragujevac, 

Univerzitet u Kragujevcu. CD rom М64=0,2 бода 

 

 

 

2.7. Магистарске и докторске тезе (категорија М70)  

 

2.7.1. Нема 

 

2.8. Техничка и развојна решења (категорија М80)  

 

2.8.1. Нема 

 

2.9. Патенти, ауторске изложбе, тестови (категорија М90) 

 

2.9.1. Нема 

 

 

 

 3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 

  

   На основу приложене конкурсне документације, кандидат др Марија Ковачевић је 

објавила је два сажетка у зборнику скупова националног значаја (М64) и остварила 0,4 бода. 

Поседује педагошко радно искуство. 

 



4. Мишљење о исуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом 

образовању Статутом Факултета медицинских наука 

 

       Кандидат др Марија Ковачевић, испуњава све остале услове за избор у звање 

сарадник у настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом Факултета 

медицинских наука: има просечну оцену већу од осам и студент је Академских докторских 

студија. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



КАНДИДАТ 9:  др Аница Станковић Стојнић  

 

1. Биографски подаци 

 

Др Аница Станковић Стојнић је рођена 27.08.1986. године у Смедеревској Паланци. 

Похађала је основну школу у Лапову а Медицинску школу, смер медицински техничар-

педијатријска сестра у Ћуприји. Школске 2005/2006. године уписала је Медицински 

факултет Универзитета у Београду, дипломирала је 2011. године, са просечном оценом 8,85. 

У школској 2013/2014. години уписала је прву годину докторских студија из Физиолошких 

наука на Медицинском факултету Универзитета у Београду.  

Кандидат др Аница Станковић Стојнић наводи да је ангажована на пројекту 

Министарства за науку и технолошки развој, Републике Србије под називом „Генетичка 

контрола и молекуларни механизми у малигним, инфламаторним и развојним патологијама 

орофацијалне регије“. У периоду од 12.02.2013. г. до 31.10. 2013. г., кандидат др Аница 

Станковић Стојнић је била запослена као наставник у школи за образовање одраслих 

„Примус-ЕДУ“ Градишка. У периоду од 02.04.2012. г. до 01.04.2013. г. радила је у Дому 

здравља Градишка. Похађала је и положила је тест провере стечених знања на семинару 

континуиране медицинске едукације под називом „Експериментална методологија научног 

истраживања у медицини–добра лабораторијска пракса“, 2009. године. Кандидат наводи да 

поседује искуства у раду са експерименталним животињама. Завршила је и едукацију из 

базичне кардиопулмоналне реанимације и хитних стања у периоду од 18.11.2013.г. до 

22.11.2013.г. Говори енглески језик (средњи ниво). Познаје рад на рачунару (MS Office пакет, 

Internet, SPSS). 

     

2. Подаци о објављеним радовима  

  
2.1.Монографије, монографске студије, тематски зборници, лескикографске и 

картографске публикације међународног значаја (категорија M10)  

 

2.1.  Нема 

 

2.2.Радови објављени у научним часописима међународног значаја (категорија М20)  

 

2.2.1.  Нема 

 

2.3. Зборници међународних научних скупова (категорија М30)  

 

2.3.1.  A. Stanković. Uticaj propolisa i visoko masne dijete na razvoj fibrozne kapsule oko 

silikonskih implantata u miševa. Treći naučni stručni skup „Studenti u susret nauci“ sa 

internacionalnim učešćem, Banja Luka 2010,  Knjiga sažetaka 2010; p 76-77.  М34=0,5 

бода 
 

2.4.Националне монографије, тематски зборници, лексикографске и картографске 

публикације националног значаја; научни преводи и критичка издања грађе, 

библиографске публикације (категорија М40)  

 

2.4.1. Нема 



 

2.5. Часописи националног значаја (категорија М50) 

 

2.5.1. Нема 

 

2.6. Зборници скупова националног значаја категорија (М60)  

 

2.6.1. A. Stanković, T. Savković, R. Stanisavljević. Uticaj propolisa i visoko masne dijete 

na razvoj fibrozne kapsule oko silikonskih implantata i diferencijaciju adipocita u 

miševa. 52. Kongres studenata biomedicinskih nauka sa internacionalnim učešćem, 

Budva 2011, Knjiga sažetaka 2011; p206. М64=0,2 бода 

2.6.2. T. Savković,  A. Stanković, M. Stefanović. Osnovne demografske karakteristike kao 

prediktivni faktori maligniteta kod oksifilnog tumora štitaste žlezde. 52. Kongres 

studenata biomedicinskih nauka sa internacionalnim učešćem, Budva 2011, Knjiga 

sažetaka 2011; p872. М64=0,2 бода 

2.6.3. M. Stefanović, I. Bulatović, A. Stanković. Povrede jetre. 52. Kongres studenata 

biomedicinskih nauka sa internacionalnim učešćem, Budva 2011, Knjiga sažetaka 

2011; p898. М64=0,2 бода 

2.6.4. A. Stanković, T. Savković. Uticaj propolisa na serumske lipide prilikom ishrane 

miševa visoko masnom hranom. 51. Kongres studenata biomedicinskih nauka sa 

internacionalnim učešćem, Ohridsko jezero 2010, Knjiga sažetaka 2010; CD rom 

М64=0,2 бода 
 

2.7. Магистарске и докторске тезе (категорија М70)  

 

2.7.1. Нема 

 

2.8. Техничка и развојна решења (категорија М80)  

 

2.8.1. Нема 

 

2.9. Патенти, ауторске изложбе, тестови (категорија М90) 

 

2.9.1. Нема 

 

 

 3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 

  

   Кандидат др Аница Станковић Стојнић, у досадашњем научно- истраживачком раду 

објавила је један сажетак у зборнику међународних научних скупова (категорија М34) и 

четири сажетка у зборнику скупова националног значаја (М64) и остварила је 1,3 бода. 

Поседује педагошко радно искуство. 

 

 

 

 

 



4. Мишљење о исуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом 

образовању Статутом Факултета медицинских наука 

 

       Кандидат др Аница Станковић Стојнић, испуњава све остале услове за избор у звање 

сарадник у настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом Факултета 

медицинских наука: има просечну оцену већу од осам и студент је докторских студија. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



КАНДИДАТ 10:  др Невена Гајовић  

 

1. Биографски подаци 

 

Др Невена Гајовић је рођена 04.04.1987. године у Крагујевцу, где је похађала  основну 

и Прву крагујевачку школу. Медицински факултет Универзитета у Крагујевцу уписала је 

школске 2006/2007. године, а дипломирала је 30.07.2013. године са просечном оценом 9,22. У 

току студирања, школске 2007/2008. и  2008/2009. године била је демонстратор на предмету 

Хистологија и ембриологија. У школској 2013/2014. години уписала је прву годину 

докторских академских студија на Факултету медицинских наука у Крагујевцу. Кандидат 

наводи да је обавила лекарски стаж у Клиничком центру Крагујевац и да је положила 

стручни испит. Говори енглески и немачки језик, а познаје рад и на рачунару. 

 

2. Подаци о објављеним радовима  

  
2.1.Монографије, монографске студије, тематски зборници, лескикографске и 

картографске публикације међународног значаја (категорија M10)  

 

2.1.1. Нема 

 

2.2.Радови објављени у научним часописима међународног значаја (категорија М20)  

 

2.2.1. Нема 

 

2.3. Зборници међународних научних скупова (категорија М30)  

 

2.3.1.  Нема 

 

2.4.Националне монографије, тематски зборници, лексикографске и картографске 

публикације националног значаја; научни преводи и критичка издања грађе, 

библиографске публикације (категорија М40)  

 

2.4.1. Нема 

 

2.5.Часописи националног значаја (категорија М50) 

 

2.5.1. Нема 

 

2.6. Зборници скупова националног значаја категорија (М60)  

 

2.6.1. Нема 

 

 

2.7. Магистарске и докторске тезе (категорија М70)  

 

2.7.1. Нема 

 



2.8. Техничка и развојна решења (категорија М80)  

 

2.8.1. Нема 

 

2.9. Патенти, ауторске изложбе, тестови (категорија М90) 

 

2.9.1. Нема 

 

 

3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 

  

  Увидом у достављену документацију, др Невена Гајовић у досадашњем научно-

истраживачком раду нема објављених радова и остварила је 0 бодова. Поседује педагошко 

искуство као студент демонстратор. 

  

 

4. Мишљење о исуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом 

образовању Статутом Факултета медицинских наука 

 

       Кандидат др Невена Гајовић, испуњава све остале услове за избор у звање сарадник у 

настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом Факултета медицинских 

наука: има просечну оцену већу од осам и студент је Академских докторских студија. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



КАНДИДАТ 11:  др Југослав Серафиновић 

 

1. Биографски подаци 

 

Др Југослав Серафиновић је рођен 20.10.1984. године у Крагујевцу. Основну и средњу 

школу завршио је у Крагујевцу са одличним успехом. Медицински факултет у Универзитета 

у Крагујевцу је уписао школске 2004/2005. године, а дипломирао 2011. године са просечном 

оценом 8,42. Након завршених студија, обавио је редован лекарски  стаж и положио стручни 

испит у септембру 2012. године. У школској 2013/2014. години уписао је прву годину 

докторских академских студија, на Факултету медицинских наука Универзитета у 

Крагујевцу. 

Од октобра 2012. године обавља волонтерски рад на Клиници за хирургију Клиничког 

центра Крагујевац. 

 

2. Подаци о објављеним радовима  

  
2.1.Монографије, монографске студије, тематски зборници, лескикографске и 

картографске публикације међународног значаја (категорија M10)  

 

2.1.  Нема 

 

2.2.Радови објављени у научним часописима међународног значаја (категорија М20)  

 

2.2.1. Нема 

 

2.3. Зборници међународних научних скупова (категорија М30)  

 

2.3.1.  Нема 

 

2.4.Националне монографије, тематски зборници, лексикографске и картографске 

публикације националног значаја; научни преводи и критичка издања грађе, 

библиографске публикације (категорија М40)  

 

2.4.1. Нема 

 

2.5.Часописи националног значаја (категорија М50) 

 

2.5.1. Нема 

 

2.6.Зборници скупова националног значаја категорија (М60)  

 

2.6.1. Нема 

 

2.7. Магистарске и докторске тезе (категорија М70)  

 

2.7.1. Нема 

 



 

2.8. Техничка и развојна решења (категорија М80)  

 

2.8.1. Нема 

 

2.9. Патенти, ауторске изложбе, тестови (категорија М90) 

 

2.9.1. Нема 

 

 

3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 

  

  Увидом у достављену документацију, др Југослав Серафиновић у досадашњем научно-

истраживачком раду нема објављених радова и остварио је 0 бодова. Не поседује педагошко 

радно искуство. 

  

 

4. Мишљење о исуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом 

образовању Статутом Факултета медицинских наука 

 

       Кандидат др Југослав Серафиновић, испуњава све остале услове за избор у звање 

сарадник у настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом Факултета 

медицинских наука: има просечну оцену већу од осам и студент је Академских докторских 

студија. 

 

  



ЗАКЉУЧАК 

 

На основу свих наведених чињеница, Комисија је закључила да према Закону о 

високом образовању и Статуту Факултета медицинских наука у Крагујевцу, од пријављених 

11 (једанаест) кандидата, 10 (десет) кандидата испуњава услове за избор сарадника у настави, 

и то: др Страхиња Мрвић, др Милица Димитријевић, др Јелена Голубовић, др Милица Дајић, 

др Јелена Чукић, др Катарина Вулета, др Марија Ковачевић, др Аница Станковић Стојнић, др 

Невена Гајовић и др Југослав Серафиновић.  

На основу конкурсне документације пријављених кандидата, Комисија предлаже 

Декану Факултета медицинских наука да изабере др Невену Гајовић, јер испуњава све 

Законом и Статутом предвиђене услове.  

       

    
 

У Крагујевцу     ЧЛАНОВИ КОМИСИЈЕ   

19.05.2014.год.       

 

  

1. Доц. др Гордана Радосављевић, доцент за ужу 

научну област Микробиологија и имунологија 

Факултета Медицинских наука Универзитета у 

Крагујевцу-  председник  

 

             

 

 

2. Доц. др Иван Јовановић, доцент за уже 

             научне области Микробиологија и имунологија  

             и Основи Онкологије Факултета Медицинских 

             наука Универзитета у  Крагујевцу - члан 

    

 

             

 

 

3. Доц. др Владислав Воларевић, доцент  

             за ужу научну област Микробиологија 

             и имунологија Факултета Медицинских 

                                    наука Универзитета у Крагујевцу– члан  

    

 

             



Упоредна табела пријављених кандидата 

 

Име и 

презиме 

Кандидат 1:  

др Страхиња 

Мрвић 

Кандидат 2:  

др Милица 

Димитријевић 

Кандидат 3: 

др Ана 

Лукић 

Кандидат 4: 

др Јелена 

Голубовић 

Кандидат 5: 

др Милица 

Дајић 

Кандидат 6: 

др Јелена 

Чукић 

Кандидат 7: 

др Катарина 

Вулета 

Кандидат 8: 

др Марија 

Ковачевић 

Кандидат 9: 

др Аница 

Станковић 

Стојнић 

Кандидат 10: 

др Невена 

Гајовић 

Кандидат 11: 

др Југослав 

Серафиновић 

ОБАВЕЗНИ УСЛОВИ 

Просечна 

оцена 
8,61 9,22 / 9,73 8,81 9,74 9,16 8,74 8,85 9,22 8,42 

Уписане 

академске 

докторске 

студије или 

специјалисти

чке студије 

ДА ДА / ДА ДА ДА ДА ДА ДА ДА ДА 

Дужина 

студирања 
8 год. 6 год. 7 год. 6 год. 7 год. 9 год. 7 год. 10 год. 6 год. 7 год. 7 год. 

Испуњени 

законски 

услови 

ДА ДА НЕ ДА ДА ДА ДА ДА ДА ДА ДА 

ДОПУНСКИ УСЛОВИ 

Одбрањена 

докторска 

теза 

           

Положен 

усмени 

докторантски 

испит/ 

одбрањен  

магистарски 

рад 

           

Број бодова 

на основу 

објављених 

радова 

0,2 0,4 58 0 0 0 0 0,4 1,3 0 0 

Педагошко 

искуство 
НЕ ДА НЕ ДА НЕ НЕ НЕ ДА ДА ДА НЕ 

Уже научно 

подручје 

           

Остало            


